[image: image1.png]PECTYBIWIKA BYPSITYg

Республика Бурятия

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«САЯНТУЙСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «02» июля 2020 г.                                       № 50                                     с. Нижний Саянтуй
О внесении изменений в Постановление Администрации МО СП «Саянтуйское» №652 от 21.11.2016г. «Об утверждении Административного регламента

по предоставлению  муниципальной услуги
«Выдача разрешения на перевод жилого (нежилого) помещения в нежилое (жилое)»

В соответствии с Федеральными законами от 27.07.2010г. №210-ФЗ "Об организации предоставления государственных  и муниципальных услуг", 29.05.2019г. №116 «О внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации, Администрация МО СП «Саянтуйское»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Постановление Администрации МО СП «Саянтуйское» №652 от 21.11.2016г. «Об утверждении Административного регламента по предоставлению  муниципальной услуги «Выдача разрешения на перевод жилого (нежилого) помещения в нежилое (жилое)»:
1.1. в подпункте 2 пункта 2.5 исключить слова «(подлинники или засвидетельствованные в нотариальном порядке копии)»;
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой;
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит опубликованию в средствах массовой информация в установленном порядке.
Глава МО СП «Саянтуйское»                                                                    Т.Ф. Татарникова